交付図書の訂正について

平成２７年 １２月１８日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社

盛岡管理事務所長  伊藤 憲和

平成２７年１１月３０日付けで入札公告を行いました「東北自動車道 竜ヶ森トンネル

受電所電気需給」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂

正します。

記

１．訂正する図書

  ・入札者に対する指示書

２．訂正内容

3Ｐ＿2.入札前の確認＿[4]電気需給契約の内

容となる書類（契約図書）の確認と了解

（1）_2）入札者に対する指示書・・・本書

（表紙～Ｐ12）

3Ｐ＿2.入札前の確認＿[4]電気需給契約の内

容となる書類（契約図書）の確認と了解

（1）_2）入札者に対する指示書・・・本書

（表紙～Ｐ13）

6Ｐ＿5.入札及び開札＿[9]入札書の作成

③入札金額は、上記[3]（1）に～

6Ｐ_5.入札及び開札_［9］入札書の作成

③入札金額は、上記[4]（1）に～

12Ｐ＿[23]契約書の作成

（2）入札者に対する指示書・・・本書（表

紙～Ｐ12）

12Ｐ＿[23]契約書の作成

（2）入札者に対する指示書・・・本書（表

紙～Ｐ13）

 また、別添正誤表をご確認ください

以 上

件名）東北自動車道 竜ヶ森トンネル受電所電気需給

正誤表

※赤字記載箇所が修正箇所

対象 誤 正

入札者に対する指

示書様式３－１

指示書様式 3-1（暴力団排除に関する誓約書）

平成  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社（事務所）長     殿

住所

商号又は名称

代表者氏名    印

暴力団排除に関する誓約書

工事等（物品等）件名：

標記件名において、下記の事項について当該契約満了まで将来において誓約するとともに、様式４－２の

記載事項に間違いはありません。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が契約解除等による不利益を被ることと

なっても、異議申し立てを一切いたしません。

なお、本様式に記載された情報を警察に照会することについて承諾します。

また、代表者以外に記載した者についても、個人情報の提供及び警察への照会について、本人の同意を得

ております。

今後、提出した様式４－２の記載内容に変更があった場合は、その都度書面により報告いたします。

指示書様式 3-1（暴力団排除に関する誓約書）

平成  年  月  日

東日本高速道路株式会社

○○支社（事務所）長     殿

住所

商号又は名称

代表者氏名    印

暴力団排除に関する誓約書

工事等（物品等）件名：

標記件名において、下記の事項について当該契約満了まで将来において誓約するとともに、様式３－２の記

載事項に間違いはありません。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が契約解除等による不利益を被ることとな

っても、異議申し立てを一切いたしません。

なお、本様式に記載された情報を警察に照会することについて承諾します。

また、代表者以外に記載した者についても、個人情報の提供及び警察への照会について、本人の同意を得て

おります。

今後、提出した様式３－２の記載内容に変更があった場合は、その都度書面により報告いたします。